
平成24年5月16日 

保護者の皆様 

                                          貝塚市立葛城小学校長  友金誠三 

                                                   同  PTA会長   竹田栄一 

 

運 動 会 の ご 案 内 

五月も半ばとなりさわやかな季節となりました。保護者に皆様には、日頃は本校教育並びに

PTA活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、平成２４年度の運動会を下記のように開催いたします。公私ともお忙しいとは存じま

すが、子どもたちの練習の成果をご覧いただくとともに、大きなご声援をお願いいたしたく、

ご案内申し上げます。 

 

                                 記 

○日 時       平成24年6月3日(日) 午前9時 ～ 午後3時ごろ 

                 .                   児童登校 ８時25分 

 当日の天候により、運動会を実施するかどうかの判断は、午前 7 時

30 分にいたします。中止の場合は、各地区の放送や連絡網を通じて

お知らせします。かつらぎあんしんメールやホームページでもお知ら

せいたします。 

 代   休…………6月４日(月) 

 雨天の場合…………6月５日(火)に実施します。 

 給食・弁当について 

 6月3日(日)は弁当が必要です。 

 6月5日(火)に運動会実施の場合は給食があります。 

○場 所       葛城小学校運動場 

○内 容       後日、配布のプログラムをご参照下さい。 

○お願い    ☆駐車場は学校裏門前の空き地（学校裏門前）をおかりする予定です。駐車台

数に限りがありますので、なるべく徒歩または自転車で来校していただきま

すようよろしくお願いします。駐車場は三ヶ山・蕎原・きび谷等の遠い地区

の方に利用していただけたらと考えていますので、ご理解の上、ご協力よろ

しくお願い申し上げます。 

☆自転車は学校の図書館横の駐輪場にとめてください。 

   ☆学校敷地内は禁煙になっていますので、ご協力よろしくお願いします。また、

飲酒につきましても、学校敷地内は禁酒とさせていただいています。ご協力よ

ろしくお願い申し上げます。 

☆昼食等で出たゴミは、各自でお持ち帰りいただけますようお願い申し上げます。 

 


